
Huzurevi Ziyareti 

 

Yaşlı yakınları ve diğer ziyaretçiler ortak alanlarda her zaman yaşlılarımızla 

görüşebilirler. Ancak yaşlılarımızın odalarına ancak kendisinin uygun gördüğü kişilerin 

girmesine izin verilmektedir. 

  

Ziyaret gün ve saatleri 

 

Huzur evimizdeki ziyaret günleri pazartesi, çarşamba, perşembe, cuma, cumartesi ve 

pazardır. Yaşlılarımızın banyo günü olan salı günü ise kurumumuz ziyarete kapalıdır. 

Yaşlı yakınları dışındaki misafirlerimiz için ziyaret saatleri öğle yemeğimizden sonra 

14:00 ile 17:00 arasıdır. 

 

Huzur evimiz ve yaşlı konuklarımız için önemli olan, bayramlar ve özel günlerde yapılan 

günlük ziyaretlerden ziyade, uzun aralıklarla gerçekleştirilse bile yaşlılarımızla kurulacak 

samimi ilişkiler, hatırlamalar ve sohbetlerdir. 

 

Dikkat edilmesi gereken hususlar  

 

Grip, üst solunum yolları enfeksiyonu ve benzeri bulaşıcı hastalığı olanlar, bu 

hastalıkların yaşlılar üzerinde ağır etkilere neden olması ihtimali nedeniyle, iyileşene 

kadar ziyaretlerini ertelemelidir. 

 

Yaşlıların sağlığı açısından yakın temasta bulunurken (el öpme, kucaklaşma vb.) 

dikkatli olunmalıdır. Yaşlılarımızın yakın temasta bulunmak istemeyebileceği de 

unutulmamalıdır. 

 

Yaşlılarla yapılacak sohbetlerin iç karartıcı, küçük düşürücü, rencide edici olmamasına 

dikkat edilmelidir. 

 



Yaşlılarımıza yiyecek-içecek gibi ikramlarda bulunulması isteniyorsa, söz konusu 

ikramların yaşlı sağlığına uygun ve mevcut yaşlı sayısına yeter miktarda olmasına özen 

gösterilmelidir. Gıdaların sağlık kurallarına göre, hijyenik olarak üretildiğinden emin 

olunması, ambalaj ve son kullanma tarihlerine dikkat edilerek temin edilmesi gereklidir. 

İkramların Huzur Evi yetkililerin bilgisi ve kontrolü altında dağıtılması esastır. Bu hususta 

en doğru hareket tarzı ziyaret öncesi Huzur Evi yönetimi ile temasa geçerek bilgi 

alınması olacaktır. 

 

Toplu ziyaretler  

 

Toplu ziyaretlerde, en az 2-3 gün önceden, düşünülen ziyaretin içeriği, günü ve saati ile 

ilgili olarak kurumumuza bilgi verilmelidir. Bayramlar ve özel günlerde ziyaretçi 

sayımızın fazla olduğu unutulmamalıdır.  

 

Aşırı kalabalık ve hareketliliğin yaşlılarımız açısından sıkıntı verici olabileceği, ayrıca 

kurum içi denetimimizi ve personelimizin günlük işlerini aksatacağı da göz önünde 

bulundurulmalıdır. Düşünülen ziyaret olabildiğince az katılımcı ile gerçekleştirilmek 

üzere planlanmalıdır. Mümkün ise planlanan ziyaret birkaç güne yayılarak, küçük 

gruplar halinde gerçekleştirilmelidir. 


